PAGE
2

 УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

 КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 22 января 2021 года                    п.Конышевка                               №  3
О внесении дополнений в приказ управления финансов администрации Конышевского района Курской области от 29.12.2020
№ 21 «О  закреплении полномочий  по администрированию

доходов бюджета Конышевского района  Курской  области за

управлением финансов администрации Конышевского района Курской области»

В соответствии  со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 06 июня 2019г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и обеспечения поступлений платежей в доход бюджета Конышевского района Курской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления финансов администрации Конышевского района Курской области от 29.12.2020 № 21 «О  закреплении полномочий  по администрированию доходов бюджета Конышевского района  Курской  области за управлением финансов администрации Конышевского района Курской области» следующее дополнение:
1.1. В пункте 2:
после строки

	002
	2 19 60010 05 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

добавить сроки
	002
	2 19 25576 05 0000 150
	Возврат  остатков  субсидий  на  обеспечение комплексного  развития  сельских  территорий из бюджетов муниципальных районов

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бюджета и межбюджетных отношений О.А.Ломакину.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник управления финансов                                                Е.В.Малахова